
- 1 - 

 

RRÁÁMMCCOOVVÁÁ  KKUUPPNNÍÍ  SSMMLLOOUUVVAA  čč..  …………//22002200  
uzavřená dnešního dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami: 

 
1.    SMLUVNÍ STRANY 
 

Farma Valcha s.r.o. 

se sídlem Samota 117, 753 66 Hustopeče nad Bečvou 

IČ: 451 95 137 

zápis v obchodním rejstříku: KS v Ostravě, oddíl C, vložka 3058 

zastoupená panem Tomášem Knedlou, jednatelem 

kontaktní e-mail: knedla.tomas@seznam.cz 

(dále jen „prodávající“) 
 
a  
  
Jméno a příjmení / Obchodní firma:  Mateřské školy Kopřivnice okres Nový Jičín, příspěvková 

organizace 

Bydliště / Sídlo:    Krátká 1105, 742 21  Kopřivnice 

Rodné číslo / IČ:    70988633 

Jméno a příjmení statutár. orgánu:  Bc. Hana Borosová 

(dále jen „kupující“) 
 
 
2.  
2.1 

 
 
 

2.2  

PŘEDMĚT SMLOUVY 

Prodávající se zavazuje dodávat za podmínek dohodnutých v této smlouvě kupujícímu zboží – 
farmářské produkty, a kupující se zavazuje toto zboží za těchto podmínek odebírat a uhradit                  
prodávajícímu kupní cenu.  
 
Tato smlouva se uzavírá jako rámcová, tj. určují se jí smluvní podmínky pro opakované dodávky 
sjednaného druhu. 
 
       

3.  
3.1 

 
 
 
 
 

3.2 
 
 
 
 
 
 

3.3  

DODÁNÍ ZBOŽÍ 

Prodávající bude dodávat zboží na základě objednávek kupujícího. Objednávka kupujícího musí mít 
zásadně písemnou formu a musí být doručena na e-mail prodávajícího uvedený v záhlaví této 
smlouvy. Jakékoliv jiné formy objednávek (telefonicky, faxem apod.) jsou nepřípustné. Objednávka 
musí obsahovat minimálně tyto povinné údaje: označení kupujícího, druh a množství objednávaného 
zboží, termín dodání. 
 
Prodávající je oprávněn v souladu s ust. § 1744 občanského zákoníku přijmout objednávku tak, že se 
podle ní zachová, zejména že poskytne včas požadované plnění. Další možností, jak může 
prodávající přijmout objednávku, je, že prodávající potvrdí kupujícímu objednávku, kterou hodlá 
akceptovat, e-mailem do 2 kalendářních dnů od jejího obdržení. Potvrzením takové objednávky se 
prodávající zavazuje dodat akceptované druhy zboží v akceptovaných množstvích a termínech dle 
specifikace kupujícího.  
 
Každý případný dodatečný požadavek kupujícího na změnu objednávky již akceptované prodávajícím 
vyžaduje ke své závaznosti buď výslovné potvrzení prodávajícího odeslané e-mailem kupujícímu 
anebo takové chování prodávajícího, že se tento podle předmětného dodatečného požadavku 
kupujícího zachová, a to zejména tím způsobem, že poskytne požadované změněné plnění.                 
V případě však nesouhlasu prodávajícího s dodatečným požadavkem kupujícího na změnu již 
akceptované objednávky platí objednávka v původním akceptovaném znění.  
 
 

4.  
4.1 

 
 
 

KUPNÍ CENA 

Kupní cena za zboží se řídí ceníkem prodávajícího uvedeným v příloze této smlouvy. Náklady                    
na případně požadovanou přepravu zboží ke kupujícímu jsou již součástí kupní ceny a nebudou 
hrazeny kupujícím zvlášť. 
 



- 2 - 

 

 
 
 

4.2 
 
 

4.3 

 
 
 
Kupující bude platit prodávajícímu kupní cenu za dodané zboží na základě faktury, a to ve lhůtě 
splatnosti stanovené na příslušné faktuře. 
 
Kupující se zavazuje v případě nedodržení termínu splatnosti dle příslušných faktur uhradit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
 

5.  
5.1 

 
5.2 

VADY ZBOŽÍ 
Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží kupujícím. 
 
Kupující je povinen bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu poškození zboží při přepravě 
nebo vady zboží zjištěné při převzetí. Prodávající je povinen reklamaci řešit bez zbytečných 
prodlev, nejpozději však do 7 dnů ode dne oznámení reklamace. Reklamace budou přednostně 
řešeny formou výměny zboží, případně po dohodě a se souhlasným stanoviskem kupujícího formou 
dodatečné slevy. 
 
 

6.  
6.1 

 
 

6.2 
 
 
 

TRVÁNÍ SMLOUVY 

Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podepsání oběma smluvními stranami a uzavírá se                
na dobu neurčitou. 
 
Obě smluvní strany jsou oprávněny tuto smlouvu vypovědět kdykoli během doby její platnosti,                   
a to i bez uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí 1 kalendářní měsíc a počíná běžet prvním dnem 
měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 
 
 

7.  
7.1 

 
 

7.2  
 
 

7.3  
 

7.4 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

Tuto smlouvu lze dle dohody smluvních stran měnit pouze písemnými číslovanými dodatky, které 
jsou jako dodatek k této smlouvě výslovně označeny. 
 
Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve zněních platných v době uzavření smlouvy. 
 

Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž obdrží po jednom každá smluvní strana. 
 
Smluvní strany prohlašují, že s obsahem této smlouvy projevily svou pravou a svobodnou vůli a na 
důkaz svého souhlasu s ním připojují své podpisy. 

 
 
Příloha: Ceník prodávajícího 
 
 
V Hustopečích nad Bečvou, dne ..........            
 
 
 
 
 
 
 
____________________________              ____________________________ 
               prodávající                                                kupující 


